客户端软件由供应商自行前往下载并安装（见广西政府采购网一办事服务一下载专区

-广西政府采购云平台新版客户端）。

(5）因未注册入库、未办理 CA 数字证书、CA 证书故障﹑操作不当等原因造成无法参

与或竞标失败等后果由供应商自行承担。

(6)响应文件递交截止时间后，广西政采云(电子标系统）自动提取所有响应文件，各

供应商须在开启程序开始后 30 分钟内对上传广西政采云的响应文件进行解密，所有

供应商在规定的解密时限内解密完成或解密时限结束后，系统开启响应文件﹔供应商

超过时间未解密视为响应无效。

15.2

最高限价（工程招标控制价）：（人民币）贰佰柒拾伍万陆仟贰佰壹拾捌元陆角壹分

（2756218.61 元）

合同价格形式：☑单价合同 □总价合同。

（竞标报价必须包含满足本次竞标全部采购需求所应提供的服务，以及伴随的货物和

工程（如有）的价格；包含竞标服务、货物、工程的成本、运输（含保险）、安装（如

有）、调试、检验、技术服务、培训、税费等所有费用。）

竞标报价包含验收费用

16.2 竞标有效期：自首次响应文件提交截止之日起 60 日。

17.1

□本项目不收取磋商保证金。

☑本项目收取磋商保证金，具体规定如下：

磋商保证金人民币 27000 元。

磋商保证金的交纳方式：银行转账、支票、汇票、本票或者金融、担保金融、担保机